
1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace  
se sídlem:  Komenského 343/5, 680 11 Boskovice  
zastoupená:  Mgr. Leonou Valterovou, ředitelkou  
IČO:   62073117  
DIČ:   není plátce DPH  
plátce DPH:  Ne  
bankovní spojení: 1388084494/2700  
kontaktní osoba: Mgr. Leona Valterová  
e-mail:   leona.valterova@spgs-bce.cz  
telefon:  702 263 987  

(dále jen „Objednatel“)  
 

a  
 

2. BeKa CZ, s.r.o.  
se sídlem:  Buková 151, 798 48 Buková  
zastoupená:  Karlem Kalužou, jednatelem  
IČO:   07431767  
DIČ:   CZ07431767  
plátce DPH:  ANO  
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 108145  
bankovní spojení: 7788123007/5500  
kontaktní osoba: Dušan Formánek  
e-mail:   formanek@bekacz.cz  
telefon:                602724202  

(dále jen „Zhotovitel“)  
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 

uzavřeli v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 5. 6. 2024 
(dále jen „Dodatek č. 1“). 

Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení 
na veřejnou zakázku s názvem „Část 1 SPgŠ Boskovice - Výstavba nových prostor pro vzdělávání 
– Bourací práce“. 
 

 

 



2 

 

II. Předmět změny 

 

1 Mění se ustanovení odst. 5.5. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 
 

„Pracovní doba, po kterou je Zhotovitel oprávněn provádět práce v místě realizace Díla, 
je vyhrazena: od data předání staveniště Zhotoviteli do 5. 7. 2024 v době pondělí až pátek od 8:00 
do 18:00 hod. (pouze v pracovní dny), od 8. 7. do 18. 7. v době pondělí až pátek od 7:00 do 18:00 
hod. (pouze v pracovní dny), od 19. 7. do 20. 8. v době pondělí až pátek od 6:00 do 18:00 hod., 
přičemž v době od 6:00 do 7:00 hod. provádět pouze bezhlučné pracovní činnosti, a v sobotu 
od 7:00 do 18:00 hod., přičemž v době od 7:00 do 8:00 hod. provádět pouze bezhlučné pracovní 
činnosti.“ 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.  

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis 
jinak (zejména zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek č. 1 
uveřejnit, učiní tak Objednatel. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a dohodly se 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, 
že Dodatek č. 1 uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené 
určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran. 

 

 

 

V Boskovicích dne      V Bukové dne 

 

Za Objednatele                     Za Zhotovitele 

 

 

 

 

………………………………………     ……………………………………… 

Střední pedagogická škola Boskovice,    BeKa CZ, s.r.o. 
příspěvková organizace      Karel Kaluža 

Mgr. Leona Valterová      jednatel 
ředitelka      

 

 

 

Mgr. Leona 

Valterová

Digitálně podepsal 

Mgr. Leona Valterová 

Datum: 2024.07.18 

12:26:35 +02'00'

Karel 

Kaluža

Digitálně podepsal 

Karel Kaluža 

Datum: 2024.07.18 

13:56:39 +02'00'


